
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                             Босна и Херцеговина                             
B R Č K O  D I S T R I K T                Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К T                     
BOSNE I  HERCEGOVINE                                 БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                                         
Skupština Brčko Distrikta                        Скупштина Брчко Дистрикта  
 

       
Mladena Maglova 2  , 76100 Brčko Distrikt Bosne i Hercegovine; Telefon//fax: 049/ 215 516, 215 674, 215 706 

 
 
Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH ( «Službeni glasnik Brčko distrikta 

BiH» brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/05 i 24/05), a u skladu s članom 15 stavom 1 tačkama 
8 i 9 Zakona o JP «Luka Brčko» Brčko distrikt BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH» broj 16/04), nakon razmatranja Zaključka Upravnog odbora JP «Luka Brčko» 
Brčko distrikt BiH broj: 719/2006 od 10. novembra 2005. godine, Skupština Brčko 
distrikta BiH na 28. sjednici  održanoj 29. marta i 04. aprila 2006. godine, donijela je 
 
 
 

ODLUKU  
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ZAKLJUČAK 

UPRAVNOG ODBORA JP «LUKA BRČKO» BRČKO DISTRIKT BiH 
 
 
 

Član 1 
 

Daje se saglasnost na Zaključak Upravnog odbora JP «Luka Brčko» Brčko 
distrikt BiH, broj: 719/2005. od 10. novembra 2005. godine, kojim će se izvršiti 
isknjižavanje sredstava u iznosu od 5.025,45 KM na ime udruženja sredstava 
osnivačkog kapitala u Privrednu banku a.d. Brčko. 

 
 

Član 2 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH". 
 
Broj: 0-02-022-51-3/06    
Brčko, 04. april. 2006. godine                                                                                           
                                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                                       SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                            
                                                                                       Prof. dr. Milan Tomić 

 

DOSTAVLJENO: 
1. Gradonačelniku, 
2. Predsjedniku Skupštine, 
3. Potpredsjedniku Skupštine, 
4. Predsjedniku Upravnog odbora 
    JP «Luka Brčko» Brčko, 
5. Direktoru JP «Luka Brčko» Brčko, 
6. Arhivi. 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	Skupština Brèko Distrikta                        ????????? ????? ????????? 
	                                                                                           
	                                                                                       Prof. dr. Milan Tomiæ


